

Progress Energy SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă or. Ialoveni, str. G. Coșbuc, 25

tel, fax, e-mail 0 693 93 262, 0 797 33 316

OFERTĂCătre **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-21/01-24: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, comutatoare etc.)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr.1: Relee și accesorii pentru reparația și deservirea tehnică a DPRA						
1	Bloc de alimentare și reîncărcare	buc	3	-	-	-
2	Bloc de cleme	buc	10	-	-	-
3	Bloc de cleme	buc	80	-	-	-
4	Bloc de condensatoare	buc	8	-	-	-
5	Comutator cu came	buc	2	-	-	-
6	Comutator cu came	buc	5	-	-	-
7	Comutator cu came	buc	5	-	-	-
8	Comutator cu came	buc	9	-	-	-
9	Înterruptor automat	buc	10	-	-	-
10	Înterruptor automat	buc	20	-	-	-
11	Înterruptor automat	buc	5	-	-	-
12	Înterruptor automat	buc	4	-	-	-
13	Contact auxiliar	buc	4	-	-	-
14	Înterruptor automat	buc	4	-	-	-
15	Înterruptor automat	buc	4	-	-	-
16	Releu cu temporizare	buc	45	-	-	-
17	Releu cu temporizare	buc	4	-	-	-
18	Releu cu temporizare	buc	4	-	-	-
19	Releu cu temporizare	buc	12	-	-	-
20	Releu cu temporizare după curent	buc	11	-	-	-
21	Releu de curent	buc	14	-	-	-
22	Releu de curent	buc	20	-	-	-
23	Releu de curent	buc	4	-	-	-
24	Releu de curent diferential	buc	3	-	-	-
25	Releu de curent diferential	buc	2	-	-	-
26	Releu de semnalizare	buc	30	-	-	-

27	Releu de semnalizare	buc	26	-	-	-	-
28	Releu de semnalizare	buc	8	-	-	-	-
29	Releu de semnalizare	buc	2	-	-	-	-
30	Releu de semnalizare	buc	20	-	-	-	-
31	Releu de semnalizare	buc	4	-	-	-	-
32	Releu de semnalizare	buc	4	-	-	-	-
33	Releu de semnalizare	buc	8	-	-	-	-
34	Releu de semnalizare	buc	6	-	-	-	-
35	Releu de semnalizare	buc	30	-	-	-	-
36	Releu de semnalizare	buc	35	-	-	-	-
37	Releu de semnalizare	buc	18	-	-	-	-
38	Releu de semnalizare	buc	6	-	-	-	-
39	Releu de semnalizare	buc	4	-	-	-	-
40	Releu intermediar	buc	10	-	-	-	-
41	Releu intermediar	buc	10	-	-	-	-
Total Lot 1				x		x	
Lot nr.2: Materiale pentru reparația și deservirea tehnică a DPRA							
1	Bloc de încercare UTWE 6/4+1 (3069048)	buc	8	2697,63	21581,04	3237,16	25897,25
2	Fișă FWP 4+1 (3069271)	buc	8	1318,2	10545,6	1581,84	12654,72
3	Capac NS 35/15 CAP (1206573)	buc	20	6,83	136,6	8,2	163,92
4	Clemă cu cuțit PT 2,5-MTB (3210157)	buc	150	56,75	8512,5	68,1	10215
5	Clemă cu deconectare PT 2,5-TGB (3210192)	buc	20	49,53	990,6	59,44	1188,72
6	Clemă pentru circuite de măsură cu contact commutator alunecător URTK/SP (0311126)	buc	40	118,56	4742,4	142,27	5690,88
7	Conector P-CO 1N4007/R-L (3032457)	buc	20	103,94	2078,8	124,73	2494,56
8	Conector cu fuzibil P-FU 5X20 LED 250-5 (3209264)	buc	20	123,24	2464,8	147,89	2957,76
9	Surubelniță ST-BW (1207608)	buc	5	195	975	234	1170
10	Cartuș imprimantă THERMOMARK-RIBBON 110-TC (0801371)	buc	3	3749,66	11248,98	4499,59	13498,78
11	Fișă pentru încercări LPO 2,5/E (3270516)	buc	50	42,51	2125,5	51,01	2550,6
12	Conector pentru deservire LPS 5/E (3270520)	buc	50	86,78	4339	104,14	5206,8
13	Clemă de capăt E/NS 35N (0800886)	buc	20	31,79	635,8	38,15	762,96
14	Capac D-PT 2,5-MTB (3210196)	buc	10	8,39	83,9	10,07	100,68
15	Placa de separare ATP-URTK/SP (0311139)	buc	4	33,74	134,96	40,49	161,95
16	Etichetă US-EMLP (20X9) YE (0828883)	buc	2	122,07	244,14	146,48	292,97
17	Etichetă US-EMLP 35*15 (0830300)	buc	20	133,77	2675,4	160,52	3210,48
18	Etichetă US-EMLP 49*15 (0828803)	buc	50	110,37	5518,5	132,44	6622,2
19	Etichetă US-EMP 44*7 (0829438)	buc	50	81,51	4075,5	97,81	4890,6

20	Port tilă PATG 1/18 (0820510)	buc	500	0,59	295	0,71	354
21	Port tilă PATG 2/30 (0822453)	buc	20800	0,98	20384	1,18	24460,8
22	Priză EO-CF/PT (0804038)	buc	3	168,48	505,44	202,18	606,53
23	Punte de ștrapare FB 10- URTK/SP (0311663)	buc	2	93,99	187,98	112,79	225,58
24	Punte de ștrapare FBI 10-8 (0203263)	buc	15	119,15	1787,25	142,98	2144,7
25	Punte de ștrapare FBS 10-5 (3030213)	buc	30	53,43	1602,9	64,12	1923,48
26	Punte de ștrapare FBS 10-6 (3030271)	buc	10	56,55	565,5	67,86	678,6
27	Punte de ștrapare FBS 4-8 (3030307)	buc	20	26,52	530,4	31,82	636,48
28	Punte de ștrapare SB 2-URTK/SP (0360012)	buc	6	56,16	336,96	67,39	404,35
29	Punte de ștrapare SB 4-URTK/SP (0360025)	buc	6	85,22	511,32	102,26	613,58
30	Releu intermediar REL-PR3-220DC/3X21 (2909055)	buc	14	327,02	4578,28	392,42	5493,94
31	Releu intermediar REL-IR4/DP-220DC/4X21 (2905728)	buc	4	224,64	898,56	269,57	1078,27
32	Releu intermediar REL-PR1-220DC/1/MB (2908046)	buc	3	266,18	798,54	319,42	958,25
33	Șină DIN NS 35/15 PERF 2000MM (1201730)	buc	4	194,42	777,68	233,3	933,22
34	Soclu RIF-2-BPT/4X21 (2900934)	buc	4	116,61	466,44	139,93	559,73
35	Soclu RIF-4-BPT/3X21 (2900961)	buc	7	179,4	1255,8	215,28	1506,96
36	Soclu RIF-4-BSC/3X21 (2900960)	buc	10	173,75	1737,5	208,5	2085
37	Suport marcare șir de cleme KLM-A (1004348)	buc	10	18,14	181,4	21,77	217,68
38	Șurubelniță izolată SF-SL 0.8*4.0-100 SVDE (1212588)	buc	18	259,35	4668,3	311,22	5601,96
39	Baghetă RIF-RHM-2 (2905984)	buc	4	6,63	26,52	7,96	31,82
40	Baghetă RIF-RH-4 (2900956)	buc	17	7,8	132,6	9,36	159,12
41	Etichetă UCT-TM 5 (0828734)	buc	5	88,53	442,65	106,24	531,18
42	Etichetă UCT-TM 6 (0828736)	buc	100	88,53	8853	106,24	10623,6
43	Etichetă UCT-TM 8 (0828740),	buc	104	88,53	9207,12	106,24	11048,54
44	Etichetă UCT-TMF 5 (0828744)	buc	5	79,56	397,8	95,47	477,36
45	Etichetă marcare conductor US-WMT (18X4) (0828768)	buc	15	90,09	1351,35	108,11	1621,62
46	Etichetă marcare conductor US-WMT (30X4) (0828770)	buc	495	78,98	39095,1	94,78	46914,12
Total Lot 2				x	184684,41	x	221621,30
Total ofertă				x	184684,41	x	221621,30

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

184684,41 (una suta optzeci și patru mii, șase sute optzeci și patru lei, 41 bani) lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de 36936,89 (treizeci și șase mii, nouă sute treizeci și șase lei, 89 bani) lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 90 zile
(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 07.03.2024

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Radilov Tudor, administrator

(semnătura) și L.Ș.